

**Demi-baguette tranchée, prête à l'emploi (Art. n°: 2587)**

**Demi-baguette tranchée, prête à l'emploi**

**Ingrédients**

farine(BLÉ, MALT DE BLÉ), eau, levure, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sucre, huiles et graisses végétales(palme, noix de coco, colza), GLUTEN DE BLÉ, améliorant de farine acide ascorbique, concentré jus de citron, levure inactivée  
Peut contenir des traces de: LAIT, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN